UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 26 tháng 02 năm 2024

V/v đề nghị phối hợp kiểm tra và

trích đo địa chính đối với các thửa

đất của  hộ gia đình, cá nhân đề

nghị cấp giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất lần đầu.

.

                      Kính gửi: Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh Quảng Ngãi – CN thị xã Đức Phổ.

UBND phường Nguyễn Nghiêm đang lập thủ cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất lần đầu cho các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn phường.

Để lập đầy đủ thủ tục cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định

tại Điều 70 của Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính Phủ. Nay

UBND phường Nguyễn Nghiêm đề nghị Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng

Ngãi – Chi nhánh thị xã Đức Phổ phối hợp để đi kiểm tra hiện trạng và trích đo địa

chính đối với các thửa đất của hộ gia đình, cá nhân sau đây:

STT
Tên hộ gia đình,

cá nhân
Địa chỉ

Thửa

đất

Tờ bản

đồ

Loại

đất
Ghi chú

1
Ông Nguyễn Phúc

Ngọc Giàu

TDP5, phường

Nguyễn Nghiêm
179 17 ODT

2
Bà Đoàn Thị

Trinh

TDP5, phường

Nguyễn Nghiêm
180 17 ODT

Vậy UBND phường Nguyễn Nghiêm đề nghị Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh – Chi

nhánh thị xã Đức Phổ quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-02-28T17:17:01+0700

		2024-02-29T08:45:35+0700